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Odatv yazarına hapis cezası

Odatv yazarı Murtaza Demir'e, Erdoğan'ın şikayeti üzerine 11 ay 20 gün hapis
cezası verildi...

Odatv yazarı Murtaza Demir, Rusya Büyükelçisi Andrey Karlov’un bir polis tarafından öldürülmesinden sonra Odatv’de
“Lanet olsun” başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Demir yazısında, Karlov suikastine tepki gösterdi ve şu ifadeleri kullandı:

“'BOP' dedin, 'küresel liderlik' dedin, 'alnı secdeye değenler' dedin, 'dindar-kindar gençler' dedin, 'Alevi-Sünni' dedin, 'başkanlık
da başkanlık' dedin ve 'başardın!' Kamplaştırdın, kutuplaştırdın... Yurttaşı birbirine düşman ettin, ülkeyi yaşanamaz hale
getirdin... Ülkenin ne kadar kurulu, çağdaş değeri-kazanımı varsa tarumar ettin. Kendi zihniyetin doğrultusunda yeniden inşa
etmeye tasarımlamaya kalktın. Tam bir çiftlik ağası zihniyetiyle yönettin. Ve sonuç bu... İnsanlar ülkeden kaçmaya başladı
Hacı... Ya ne yaptığını, dengelerin, kurulu düzenin bozulduğunda neler olabileceğini bilmiyordun, ya da birliğimize-
dirliğimize bilerek yani taammüden kast ettin. Ne halin varsa göresin, ettiğini bulasın Hacı!”

ERDOĞAN ŞİKAYETÇİ OLDU

Murtaza Demir’in yazısı hakkında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın avukatı Ahmet Özel suç duyurusunda bulundu.
Suç duyurusunu işleme koyan savcılık Demir hakkında “Cumhurbaşkanı’na hakaret” suçlamasıyla dava açtı.
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karlov Erdoğan mahkeme şikayet hakaret arşiv

“AYDIN OLARAK BUNA İTİRAZ ETME HAKKIM VARDIR”

12 Aralık 2017’de İstanbul 68. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada Demir yazısını şöyle savundu:

"İddianameye konu yazı başlığı incelenerek sadece lanet olsun sözünden yargılandığımı görüyorum. Kanaate varılmak
için yazının tümü incelenmelidir. Yazı içeriğinde öncelikle idarenin başında olan sayın Cumhurbaşkanı'na daha sonra ona
bağlı olarak çalışan vali, kaymakam ve tüm idareyi eleştirdim. Sayın Cumhurbaşkanı'na hakaret kastım yoktur. Bu cümle
bana da yakışmaz. Yazmış olduğum yazıyı Rus Büyükelçinin ve 14 askerin şehit edilmesinin ardından yazdım.
Cumhurbaşkanı alnı secdeye değenler, Esad Alevidir, Menzilimiz FETÖ ile aynıdır gibi ayrımcı cümleler kurmuştur. Ben
bu ayrımcılığı eleştirdim. Aydın olarak buna itiraz etme hakkım vardır. Vatandaş olarak herkes vatanına sahip çıkmalıdır.
Yazdığım yazının hakaret içeriği taşımadığını düşünüyorum."

HAPİS CEZASI VERİLDİ

Demir'in avukatı Tugay Topbaş da yaptığı savunmada Demir'in hakaret kastı olmadığını belirterek "Şikayet dilekçesine
bakıldığında yazıda hangi cümlelerin kendilerine hakaret içerdiğine dair somut bir belirleme göremiyoruz. Genel geçer
cümlelerle şikayetçi olunmuştur. Müvekkilimiz toplumun tanıdığı bir yazardır. Müşteki 15 yıldır yetkilerin tamamı
kendisinde olan bir siyasidir. Eleştirilmesi doğaldır. Yargıtay kararları bunun hakaret olmayacağını belirtmiştir" dedi.

Kararını açıklayan Mahkeme, Demir hakkında “Cumhurbaşkanı’na hakaret” suçundan 11 ay 20 gün hapis cezası verdi.
Mahkeme hapis cezasının hükmünün açıklanmasını geri bırakarak, Demir’in 5 yıl boyunca denetime tabi olmasına
hükmetti.
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